
     Prot. n.                                          Foggia,   
     Rep.  n.   
   

          
 

   
             Dipartimento di Studi Umanistici. Lettere,  

             Beni Culturali, Scienze della Formazione  
 

  

 

  

 

 

Il Direttore del Dipartimento 
Prof. Sebastiano Valerio 

 
Area Amministrazione, Contabilità,  

Ricerca, Alta formazione e Processi AVA 
Dott.ssa Valeria Puccini 

 

 Servizio Ricerca, Alta Formazione 
e Rendicontazione Progetti 
 

Dott. Vito Ruberto 

  

 
 
 

OGGETTO: Nomina della Commissione esaminatrice della selezione pubblica, per titoli e 

colloquio, finalizzata all’individuazione di n. 2 unità di tutor disciplinare nel s.s.d. 

M-PED/03 “Didattica speciale e strumenti multimediali”, a.a. 2023/2024. 

 

  

IL DIRETTORE 

VISTO  l’art. 13 della Legge 19 novembre 1990 n. 341 “Riforma degli ordinamenti 

didattici universitari”; 

VISTI i DD.MM. 3 novembre 1999, n. 509 e 22 ottobre 2004, n.270; 

VISTO l’art. 1 comma 1 lettera b) della Legge 11 luglio 2003, n. 170; 

VISTO l’art. 8 del Regolamento Didattico d’Ateneo; 

VISTO l’art. 2 del D.M. 23 ottobre 2003 n. 198 “Fondo per il sostegno dei giovani 

e per favorire la mobilità degli studenti”; 

VISTA la richiesta del prof. Luigi Traetta di autorizzazione alla pubblicazione di 

un bando di selezione, per titoli e colloquio, finalizzato all’individuazione 

di n. 2 unità di tutor disciplinare nel s.s.d. M-PED/03 “Didattica speciale e 

strumenti multimediali” per l’a.a. 2023/2024, per lo svolgimento di attività 

prevalentemente di supporto e di didattica integrativa, nonché 

propedeutiche e di recupero, riservato a studenti capaci e meritevoli iscritti 

ai Corsi di Laurea dell’Università di Foggia;  





2/2 

 

   

Dipartimento di Studi Umanistici 

Via Arpi, 176 - 71122 - Foggia  

Telefono: +39 0881 750364 

E-mail: vito.ruberto@unifg.it 

Sito internet: www.unifg.it; 

CONSIDERATO che il Consiglio di Dipartimento di Studi Umanistici, nella seduta del 06 

settembre 2023, ha autorizzato l’indizione della suddetta procedura 

selettiva; 

VISTO l’Avviso di selezione pubblicato dal Dipartimento di Studi Umanistici 

dell’Università di Foggia con prot. n. 43607-VII/1 del 19/09/2023 – Rep. 

D.D. n. 1024/2023; 

ACQUISITE        le disponibilità dei componenti della Commissione giudicatrice, 

individuati nelle persone dei proff. Luigi Traetta, Ciro Esposito, Francesco 

Sulla, Chiara Valeria Marinelli, Giusi Antonia Toto e Stefania Fantinelli, 

D E C R E T A 

È nominata la Commissione esaminatrice della selezione pubblica, per titoli e colloquio, 

finalizzata all’individuazione di n. 2 unità di tutor disciplinare nel s.s.d. M-PED/03 

“Didattica speciale e strumenti multimediali” per l’a.a. 2023/2024, per lo svolgimento di 

attività prevalentemente di supporto e di didattica integrativa, nonché propedeutiche e di 

recupero, riservata a studenti capaci e meritevoli iscritti ai Corsi di Laurea dell’Università di 

Foggia. 

La Commissione è così composta: 

Componenti effettivi: 

Prof. Luigi Traetta (professore associato, Università di Foggia), 

Prof. Ciro Esposito (ricercatore a tempo determinato, Università di Foggia) 

Prof. Francesco Sulla (ricercatore a tempo determinato, Università di Foggia). 

Supplenti: 

Prof.ssa Chiara Valeria Marinelli (ricercatore a tempo determinato, Università di Foggia) 

Prof. Giusi Antonia Toto (professore ordinario, Università di Foggia) 

Prof.ssa Stefania Fantinelli (ricercatore a tempo determinato, Università di Foggia). 

 

 Il Direttore  

       Prof. Sebastiano Valerio  

mailto:vito.ruberto@unifg.it
http://www.unifg.it/

		2023-10-24T16:49:03+0200
	Sebastiano Valerio




